
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Ayuntamiento de Ponferrada

                     Contratación

EXPTE. 2019/0029

DECRETO:

CONSTITUCION DE LA MESA DE CONTRATACION  

Visto el expediente de contratación tramitado para la contratación del: “SUMINISTRO EN REGIMEN
DE  ALQUILER,  ASI  COMO  DE  LOS  SERVICIOS  DE  INSTALACION,  MONTAJE,  PUESTA  EN
FUNCIONAMIENTO,  MANTENIMIENTO  Y  POSTERIOR  DESMONTAJE  DE  LOS  ELELMENTOS  DE
ILUMINACION ORNAMENTAL DE LOS PERIODOS FESTIVOS: NUESTRA SEÑORA DE LA ENCINA
2019 Y NAVIDAD Y REYES 2019-2020”

CONSIDERANDO lo dispuesto en la  disposición adicional  segunda de la Ley 9/2017 LCSP se
procede a la constitución de la Mesa de Contratación y por el presente.

RESUELVO:

PRIMERO.- Nombrar a los miembros de la Mesa de Contratación del referido Contrato:

Presidente:  DOÑA CARMEN DOEL MATO
Suplente      DON JOSE ANTONIO CARTON MARTINEZ
Vocales:      DOÑA CONCEPCIÓN MENÉNDEZ, suplente Don MANUEL BARRIO ÁLVAREZ

      DOÑA CARMEN GARCÍA, suplente DOÑA MARTA E. GARCÍA
                                  DON OSCAR LUACES DE LA HERRAN, suplente DOÑA REBECA FERNÁNDEZ

      DON JOSE REGUERA BLANCO

    
Secretario:  DON PEDRO MARTÍNEZ CARRERA

Así lo ordena, manda y firma el Sr. Alcalde en Ponferrada a fecha y con la firma electrónica que consta en el
encabezado.

EL ALCALDE                                                                                              ANTE MI EL SECRETARIO

Documentos Contratación: DECRETO MESA
ILUMINACION FIESTAS

Código para validación: W58ZF-1KCLY-Q78S9
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- CONCEPCIÓN MENENDEZ FERNANDEZ, Secretario General, del AYUNTAMIENTO DE
PONFERRADA
2.- OLEGARIO RAMON FERNANDEZ, Alcalde, del AYUNTAMIENTO DE PONFERRADA

FIRMADO
29/07/2019 14:18

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
11

47
19

 W
58

Z
F

-1
K

C
LY

-Q
78

S
9 

91
A

E
00

E
A

31
64

5A
C

45
43

8A
83

7B
54

A
C

03
B

04
D

67
C

96
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: c

lic
.p

on
fe

rr
ad

a.
or

g




